



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# TAT GIDA SANAYİ A.Ş. Finansal Duran Varlık Satışı

### Özet Bilgi

Ram Dış Ticaret A.Ş. ve Düzey Tüketim Malları Sanayi Pazarlama ve Ticaret A.Ş. paylarının satışı

## Finansal Duran Varlık Satışı

İlgili Şirketler [KCHOL]

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Satışı	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	08/01/2024
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	30/01/2024
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin Çoğunluğunun Onayı Var mı?	Evet
Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı	Ram Dış Ticaret A.Ş. (Ram) ve Düzey Tüketim Malları Sanayi Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (Düzey)
Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	Ram'ın faaliyet konusu her türlü toptan ürün ticareti, ithalat, ihracat, yurtiçi ve yurtdışı pazarlama konularında etütler yapmak ve üçüncü kişilere danışmanlık hizmeti sunmaktır. Düzey ise toptan gıda ve içecek ürünleri pazarlaması ve ticaretiyle iştigal etmektedir.
Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi	Ram: 6.000.000 TL, Düzey: 5.766.000 TL
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	30/01/2024
Satış Koşulları	Peşin (Cash)
Satılan Payların Nominal Tutarı	Ram sermayesinin %7,5'ine denk gelen 449.999,32 TL nominal değerli paylar ile Düzey sermayesinin %1,1'ine denk gelen 64.797,70 TL nominal değerli paylar
Beher Pay Fiyatı	Ram için yaklaşık 53 TL, Düzey için yaklaşık 131 TL
Toplam Tutar	Ram için 23.768.800 TL, Düzey için 8.507.000 TL olmak üzere toplam 32.275.800 TL
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	Ram için %7,5; Düzey için %1,1
Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%)	%0
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)	%0
Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	%0,2
İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)	%1,2

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	Şirketimiz likit olmayan ve azınlık payı niteliğindeki finansal yatırımları nakde çevrilecektir.
Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı	Enflasyon muhasebesi esaslarına göre hesaplanacak tutar Tat Gıda'nın 2024 finansal raporlarından takip edilebilecektir.
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği	-
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	-
Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı	Koç Holding A.Ş.
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır?	Evet (Yes)
Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi	Şirketimiz ana ortağıdır.
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi	-
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	Taraflarca genel kabul görmüş değerlendirme yöntemleri esas alınarak, ilgili şirketlerin nakit akışları ve emsalleri dikkate alınarak belirlenmiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendi mi?	Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	İlgili değerlendirme uyarınca zorunlu değildir.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası	-
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun Ünvanı	-
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	-
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemiş/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	-
<b>Açıklamalar</b>	

Ana ortağımız Koç Holding A.Ş.'nin 08.01.2024 tarihli özel durum açıklamasını takiben yapılan çalışmalar sonrasında, Şirketimize ait Ram Dış Ticaret A.Ş. sermayesinin %7,5'ini temsil eden toplam 449.999,32 TL nominal değerli paylar ile Düzey Tüketim Malları Sanayi Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin %1,1'ini temsil eden toplam 64.797,70 TL nominal değerli payların, toplam 32.275.800 TL bedel ile Koç Holding A.Ş.'ye devri tamamlanmıştır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.